PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Procuradoria Geral

www.pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 068/2020-PGM/ADM

Exmo. Senhor Vereador

Cícero Custódio

Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Senhor Vereador,

Vitória da Conquista, 21 de fevereiro de 2020.

Encaminhamos a V.S.  o OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 120/2020, documento anexo, em atenção a

Indicação n° 1915/2019, que indica a revitalização dos Polos da Academia da Saúde do Bairro Brasil e

da Vila Serrana.

Atenciosamente,

Paulo M L. Araújo Jr

Procurk4 Municipal
OAB/BA 33. — Mat. 244370

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro
Fone/Fax: (77) 3424-8905/8911
CEP 45040-901 - Vitória da Conquista - Bahia
pgm@pmvc.ba.gov.br

"PLift
112" VITORIA DA

CONQUISTA

**** PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Saúde

www.pmvc.ba.gov.br

Vitória da Conquista, 17 de fevereiro de 2020.

OFÍCIO GAB/SAÚDE N° 120/2020

Procuradoria Geral do Município - PGM/ADM
Ilmo. Sr. Paulo Mauricio L. Araújo Jr
Procurador Municipal

Prezado Procurador,

Cumprimentando-o cordialmente, e em resposta a Indicação n° 1915, enviada pelo

Vereador Cícero Custódio de Almeida, solicitando a revitalização dos Poios da Academia da

Saúde do Bairro Brasil e da Vila Serrana, vimos por meio deste esclarecer e informar que a

reforma e manutenção dos equipamentos, bem como capinagem e pintura destas áreas já foram

solicitadas ao setor responsável e incluídas na agenda de execução dos serviços para os

próximos meses, assim que concluir outras obras em andamento.

Nesta oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração e colocamo-nos

a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Alexsa Ffo asimento Costa
Secretár unicipal de Saúde

Rua Rotary Club, 69, Centro
Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção); 3429-7408 (gabinete); 3429-7407 (fax)
CEP 45000-410 - Vitória da Conquista - Bahia
gabsaudevc@hotmail.com
www.pmvc.ba.gov.br

PRE TURA

VITORIA DA
CONQUISTA